

Váš dopis zn./ze dne:

26.11.2019

Č. j.:

MHMP 2433298/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 2379188/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

04.12.2019

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 26. 11. 2019 doručena pod č. j.: MHMP 2379188/2019 Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) zda v školním roce 2017/2018 a/nebo školním roce 2019/2020 byly některé ze soukromých konzervatoří (tj. konzervatoří, jejichž zřizovatelem je soukromý subjekt) se sídlem na území hl. města Prahy poskytnuty dotace, jejichž účelem bylo navýšení mezd pedagogům;
- 2) v případě, že takové dotace byly konzervatořím poskytnuty, zda se tak stalo všem konzervatořím anebo jen některým, a kterým;
- 3) v případě, že takové dotace byly konzervatořím poskytnuty, zda byly určeny k navýšení nárokové složky mzdy pedagogů;
- 4) v případě, že takové dotace byly konzervatořím poskytnuty, zda se nároková složka mzdy měla navýšit ještě též školní rok, v němž byly dotace poskytnuty, tj. v roce 2017/2018 a/nebo 2019/2020.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí, že ve školním roce 2017/2018 a 2019/2020 nebyly žádné ze soukromých konzervatoří se sídlem na území hl. m. Prahy poskytnuty dotace, jejichž účelem bylo navýšení mezd pedagogům.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. spis odboru SML